

分包结算申请表

Subcontracting Application Form

编号 No:

项目名称	南京塞拉尼斯 DOVE改性复合工程材料装置项目		
合同名称	防腐	合同编号	FB240104002
合同类别			
专业分包 ☒		劳务分包 ☐	
材料采购 ☐		租赁合同 ☐	
其他合同 ☐		备注:	
法定/委托代理人		联系方式/电话	
合同范围 (施工主管负责填写)			
项目部各主管负责人对本分包合同实际完成情况审核			
安全部（施工安全情况，是否有罚款）： 签字：白子 日期： 年 月 日			
技术部（已完项目内容质量是否符合合同约定标准，是否有罚款）： 签字： 日期： 年 月 日			
施工主管（承包内容中是否有漏项、甩项、未完内容；是否有代办用工发生费用）： 签字：闫彬 日期： 年 月 日			
库管(材料领用情况，是否归还，未归还是否有处理方案)： 签字： 日期： 年 月 日			
项目经理（对上述人员意见进行综合，是否同意申请）： 同意 签字：沙武 日期：2015年5月29日			

注：限内部流转，确认分包工作完成情况，做为结算办理参考。

分包工程结算单

Subcontracting Project Settlement Form

项目名称	南京塞拉尼斯DOVE改性复合工程材料装置项目		合同编号	FB240104002	
承包内容	防腐工程		承包形式	专业分包	
工程范围	防腐工程		(一) 工程结算金额	264,823.76	
申请内容说明	结算申请		(二) 工程变更金额	7,461.14	
分包商名称	苏州美乐士新型建材有限公司		(三) 扣款	-12,167.90	
填报日期	2025.4.22		(四) 最终结算总价	259,800.00	

名称	序号	内容	单位	上报金额			审核金额			备注
				工程量	合同单价	合价	工程量	审核单价	合价	
完成工程内容	一	工程结算金额				305,059.44			264,823.76	
	1					305,059.44			264,823.76	
	2									
	二	工程变更金额				-			7,461.14	
	1								7,461.14	
	2								-	
	三	扣款				-			-12,167.90	
	1	劳保				-			-667.90	
	2	罚款							-	
	3	其他							-11,500.00	
	四	工程合计结算金额 = (一) + (二) - (三)				305,059.44			260,117.00	
	最终双方谈判结算不含税总价									
	最终双方谈判结算含税总价									
	259,800.00									

结算意见	分包单位 (签字)	陈伟 2025.4.22
	商务工程师 (签字)	
结算审核栏	项目商务经理 (签字)	陈伟
	项目经理 (签字)	沙越
子公司审核栏	商务 (签字)	
	子公司总经理 (签字)	
公司审核栏	商务部门 (签字)	陈伟
	领导/项目总监 (签字)	
备注	1、完成工程量一定要明细数量, 可用附表形式; (附件: 页)	
	2、结算补充资料必须有协议或签字文件, 并作为结算附件存档, 无协议或签字文件一律不予结算	
	3、依据合同为结算依据, 合同外变更及扣款项目部协商结果, 自双方确认签字日期起, 本项目所有费用已核算完成后续费用不再追加。	
	4、公司审核栏可以先电话微信沟通确认, 签字后补, 项目完工后公司会检查。	
	5、分包单位签字仅代表分包单位同意此结算金额, 最终结算金额需经发包人相关审批确认完成。	

南京塞拉尼斯DOVE改性复合工程材料装置项目 防腐 工程 结算单

原合同工作内容 FB240104002										结 算 2025.4.17				
序号	工作内容	单位	工程量	综合单价	金额	工作内容	单位	班组上报 工程量	班组上报 单价	班组上报 总价	工程量 审核	综合单价	金额	备注
一 原合同项														
1	环氧涂料工程1、表面涂丙稀酸环氧涂料300um厚度 2、混凝土表面打磨平整。	m2	3548.0	59.00	209,332.00	环氧涂料工程1、表面涂丙稀酸环氧涂料300um厚度 2、混凝土表面打磨平整。	m2	4,313.41	59.00	254,491.19	4,001.91	59.00	236,112.69	
2	防腐涂料工程1、耐酸漆20厚 2、面漆4厚4-6厚综合层 3、1厚环氧玻璃鳞片防腐层 4、基层处理	m2	57.12	461.00	26,332.32	耐酸漆工程1、耐酸漆20厚 2、面漆4厚4-6厚综合层 3、1厚环氧玻璃鳞片防腐层 4、基层处理	m2	72.79	461.00	33,556.19	42.06	461.00	19,388.66	
3	1、耐酸漆25厚 2、防腐涂料4-6厚综合层 3、1厚环氧玻璃鳞片防腐层 4、基层处理	m2	17.83	427.00	7,613.41	1、耐酸漆25厚 2、防腐涂料4-6厚综合层 3、1厚环氧玻璃鳞片防腐层 4、基层处理	m2	21.83	427.00	9,321.41	21.83	427.00	9,321.41	
4														
二 现场变更														
5						环氧涂料工程1、表面涂丙稀酸环氧涂料300um厚度 2、混凝土表面打磨平整。	m2	130.35	59.00	7,690.55	126.46	59.00	7,461.14	
6											0.00	0.00	0.00	
三 扣款项目														
7						扣除劳保用品	元			0.00			-667.90	
8						扣除罚款	元			0.00			0.00	
9						其他班组扣除监护	工日			0.00	50.00	-230.00	-11,500.00	
						质量罚款	元							
						抽水费用	元							
						机械费扣除-吊车台班	元							
12					243,277.73					305,059.44			260,117.00	
	合计 (包含3%税金)				243,277.73					305,059.44			260,117.00	
						最终协商结算总价							259,800.00	

2025.4.22